Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 10:37
Link do produktu: https://alnar.pl/darmet-imadlo-maszynowe-pryzmowe-do-walkow-100-mm-fqv10010-80-p-23119.html
DARMET IMADŁO MASZYNOWE
PRYZMOWE DO WAŁKÓW 100 MM -
FQV100/10-80
Cena brutto 863,00 zł
Cena netto 701,63 zł
Dostępność Na zapytanie
Numer katalogowy FQV100/10-80
Producent DARMET
Opis produktu
DARMET IMADŁO MASZYNOWE PRYZMOWE DO WAŁKÓW 100MM
Opis:
- Dwie szczęki ruchome przyciskają półwyrób o kształcie cylindrycznym do pryzmy i centrują go
- Pryzma dwustronna
- Imadło może być ustawione na bocznej stronie podstawy
- Równoległość i prostopadłość powierzchni roboczych: 0,01 - 0,03 mm
- Przy wymianie wkładek szczękowych należy wykonać obróbkę mechaniczną ich powierzchni roboczych połączonych
  z imadłem w celu uzyskania podanych w dokumentacji technicznej parametrów dokładności
- Dokładność przylegania szczęk ruchomych do powierzchni cylindra wzorcowego ustawionego na pryzmie imadła -
  0,01 mm
- Równoległość cylindra wzorcowego zaciśniętego w imadle względem podstawowej powierzchni podporowej -
  0,03/100 mm
- Równoległość linii przecięcia powierzchni roboczych szczęk ruchomych względem podstawowej powierzchni
  podporowej - 0,03/100 mm
- Prostopadłość podstawowych powierzchni podporowych między sobą 0,05 mm
Dane techniczne:
Parametr Wartość Jedn.
Szerokość szczęk 100 mm
Minimalna średnica zacisku Ø10 mm
Maksymalna średnica zacisku Ø80 mm
Szerokość rowka wpustowego 14 mm
Siła mocowania 2000 daN
Waga 21 kg
Wyposażenie
Imadło 1 szt.
wygenerowano w programie shopGold
Klucz 1 szt.
Zderzak 1 szt.
Śruba teowa 2 szt.
Nakrętka 2 szt.
Podkładka 2 szt.
Wpusty ustalające 2 szt.
Wkręt z łbem walcowym 2 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold